
1я»ШтттГ»П5т 1/2020
Tragické osudy £ 5  
velech českých w  
hlasů
Černocha skolí 
rakovina, Zicha 
dostihne smrt 
na moři.

A  10 schopností 
121 našeho mozku

ICvalík, který necítí 
'bolest a zvládne 
70000 myšlenek za den!

156 zvířecích 
astronautů
Poznejte příběh udušené 
Lajky a ztroskotaných 
Albertů.

6 děsivých 
ohňostrojových 
i|i _r \ katastrof
émmík Hlavu do sudu 
s rachejtlemi nestrkej!

m5 slavných 
firem, které 
začínaly v garáži!
Rodiště Silicon Valley je 
zařazeno do Národního 
rejstříku historických 
míst.

41Tři králové:
Kolik toho 
o nich skutečně víme?
Pravděpodobně nebyli tři 
a nebyli to králové.

Letiště v Denveru: 
Úkryt pro | g  A  
světovou elitu? w  O
Obrovský objekt je údajně 
plný okultních symbolů.

Největší bitvy v dějinách lidstva
Která válečná vřava se pyšní titulem 
největšího tankového nebo leteckého střetu?

37

44Geniální 
planeta: Co 
by se stalo, kdyby...
... zmizelo magnetické 
pole nebo se 
Země přestala 
otáčet?

Nevšední
výchova
Děti
zavřeme do 
klece, nebo 
je pošleme 
poštou!


